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Paulus og Sofienberg menighets verdidokument 2022 – 2026 
Vi er en kirke som tror at alle er skapt, likeverdig for Gud. I Bibelen finner vi en radikal gjestfrihet og 

sjenerøs invitasjon til å ta del i og ta vare på skaperverket. Paulus og Sofienberg menighet har en 

lang tradisjon for å være en tydelig stemme i kampen for rettferdighet og likestilling. Vi tar Jesu 

kritikk av makthaverne på alvor, og utfordrer når det er behov for det.  

Vi skal være en kirke for de som tror, og de som strever med sin tro. Vi skal ta menneskelig erfaring 

og ulikhet på alvor. Vi skal legge til rette for trygge og åpne møteplasser i nabolaget vårt.  

Vi skal skape åpne møteplasser:  

 Kirka vår skal være mest mulig åpen gjennom hele året.  

 Vi skal skape samlingspunkt i bydelen hvor alle er velkomne.  

 Hos oss skal alle kunne delta gratis. 
 

Vi skal utfordre: 

 I gudstjenestene våre skal vi legge til rette for møter mellom levd liv og hellige tekster, 
mennesker og Gud, sanser og kunstuttrykk.  
 

 Vi skal utfordre teologiske tradisjoner og ritualer for å åpne opp for nye refleksjoner og 
fellesskap. 

 Vi skal utfordre hverandre til engasjement og handling for sosial rettferdighet og mot alle 
former for diskriminering.  

 

Vi skal ta vare på og fornye vår arv og tradisjon 

 Gjennom kirkemusikken skal vi ivareta og fornye den kirkemusikalske tradisjonen.  

 Vi skal legge til rette for et bredt spekter av musikk og kulturarrangementer i kirken vår.  

 Vi skal videreformidle kirkas lange historie og invitere nye generasjoner inn. 
 

Vedtatt av Menighetsrådet 1. september 2022 som grunnlag for Stab og MRs strategiarbeid for 
menigheten. 
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Forord ved menighetsrådsleder 
 

2023 var året da Paulus og Sofienberg menighet for alvor ristet av seg koronapandemien. Folk 

vendte tilbake til kirka og menighetsfellesskapet. I gjennomsnitt besøkte 83 mennesker 

gudstjenestene våre, det høyeste antallet siden 2015. Menigheten hadde 19 konfirmanter, også det 

flere enn på veldig lenge. Tallet som gjør aller størst inntrykk, er likevel de nesten 13000 

menneskene som tok turen innom Paulus kirke en av de 176 dagene da kirka var åpen – for å se eller 

for å be, for å varme seg eller hvile seg. Bak alle tallene skjuler det seg mennesker som kirka og 

menigheten betyr noe for. Dette forteller mye om hvordan vi lykkes med å bli kirke for nabolaget, 

for Grünerløkka, for Oslo.  

Dette får vi til i samarbeid mellom stab, frivillige og menighetsråd. Med staben i spissen nedlegges 

hver dag et imponerende arbeid med å utvikle og utfordre Paulus og Sofienberg menighet. I tillegg 

pågår en viktig prosess med å utrede mulighetene for hva Sofienberg kirke skal og kan bli i 

fremtiden, hvilke rolle den kan spille for menigheten, nabolaget og bydelen. 

Paulus kirke er og blir en kulturkirke, med kantor og kor som gir et helt vesentlig bidrag til musikk- og 

gudstjenestelivet i menigheten og på Løkka. 

På vegne av Menighetsrådet vil jeg takke alle for et godt, meningsfylt og lærerikt år! 

 

Helge Jordheim 

Menighetsrådsleder i Paulus og Sofienberg menighet 
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Gudstjenester og kirkelige handlinger i Paulus og Sofienberg menighet 
I vårt verdidokument skriver vi at gudstjenestene våre skal legge til rette for møter mellom levd liv 

og hellige tekster, mennesker og Gud, sanser og kultuttrykk. Vi ønsker å være et åpent, inkluderende 

gudstjenestefellesskap, der det også er rom for uenighet. I våre gudstjenester skal folk oppleve seg 

trygge, men også utfordret. Det er særlig viktig i en urolig tid. Når menneskeverdet krenkes, skal vi 

være en tydelig stemme, forankret i de verdier vår kirke og menighet bygger på.     

Vi tror vi evner å være relevante i vår tid. I 2023 har vi hatt en markant økning i 

gudstjenestedeltakelsen i 2023, sammenlignet med tidligere år. Gjennomsnitt for 2022 var 65 

deltakere. I 2023 lå det på 83. Dette er høyeste snitt siden menighetene ble slått sammen i 2015. 

Dette viser at trenden fra høsten 2022, med høye deltakertall, har fortsatt inn i 2023.  

Økningen gjelder alle høytider og kirkeårstider. Det er ellers både gledelig og verdt å legge merke til 

at det er en god aldersspredning på deltakerne i gudstjenestene.   

I tillegg til høymessene på søndag, har menigheten arrangert Evensongs omtrent en gang i måneden. 

Dette er en sunget gudstjeneste etter anglikansk tradisjon. Til Evensongs er vi helt avhengige av egne 

korkrefter. Både Paulikor og Sofienbergkoret fortjener en stor takk for sine bidrag. 

Menigheten arrangerte gjennom året fem gudstjenester for små og store. En av disse var 

tårnagentgudstjeneste. Den ble arrangert i Paulus kirke, i samarbeid med Sagene/Iladalen og 

Torshov/Lilleborg menigheter. I gudstjenestene har det vært delt ut bøker til barn, og for de aller 

minste en liten kosesau. 

Menigheten ønsker å være en tydelig og relevant medspiller for skeive fellesskap i byen. Som 

tidligere arrangerte derfor menigheten regnbue/mangfoldsgudstjeneste under Oslo Pride. 

Annenhver uke gjennom hele året – bortsett fra om sommeren, holdt menigheten gudstjenester i 

kapellet på Paulushjemmet. Det ble også holdt andakter i Sofienberghjemmets kapell.  

Som tidligere ble 2. dagene i jul og påskehøytiden holdt på Paulushjemmet og på 

Sofienberghjemmet. 

Antall vigsler er høyere i 2023 enn i 2022, mens dåpstallene er noe lavere. Dette kan ha 

sammenheng med et etterslep etter nedstengningen under koronaepidemien. 

Tallet for gravferder i menigheten er noe høyere i 2023, men i det store bildet ganske lavt. Dette har 

sin naturlige årsak i demografiske forhold. Menigheten har en relativt stor overvekt av yngre og 

Gudstjenester i Paulus og Sofienberg menighet i 2023: 

Antall gudstjenester: 64 (i 2022: 67) 

Antall besøkende/deltakere: 5.311 (i 2022: 4.366). Økning fra 65 til 83 snitt pr gudstjeneste  

Kirkelige handlinger i Paulus kirke i 2023: 

Dåp: 69 (i 2022: 82) 

Konfirmasjon: 19 (2022: 13) 

Vielser:21  (i 2022: 13) 

Gravferd: 51. Av disse ble ni gravlagt fra Paulus kirke. (I 2022 ble fire av 45 gravferder av 

medlemmer i soknet forrettet i Paulus kirke) 
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middelaldrende mennesker, og forholdsvis få eldre. 

 

Paulus og Sofienberg menighet som arbeidssted 
Paulus og Sofienberg menighet har hatt tretten medarbeidere knyttet til den faste staben i 2022. De 
har vært ansatt av menigheten, Kirkelige fellesråd i Oslo (KfiO) eller Oslo bispedømme. 
 
Tre av våre faste medarbeidere (to prester og trosopplæringsleder) har vært i permisjon. I deres 
fravær har vi hatt Rolv Nøtvik Jakobsen (februar til juni), Margaret Snilsberg (fra juni) og Sigve Reedtz 
(september til januar) ansatt som vikarprester i menigheten. Trosopplærer har vært i permisjon i 
store deler av 2023. Marianne Jørgensen, trosopplærer i Sinsen, har gjort noe trosopplæreroppdrag 
for menigheten i denne perioden.  
 
I juni begynte Kristina Myhren i stillingen som diakon. Vi har hatt vakanse i denne stillingen siden 
oktober 2022. Kristina er nyutdannet diakon og vi er veldig fornøyde med å henne på plass i fast 
stilling.  
 

Andre ansatte tilknyttet menighetens arbeid 
Menigheten har hatt tre ansatte kirketjenere (Sunniva Vikøren, Karolina Šakinytė og Sara Sørbye 

Visel) tilknyttet menigheten. Kirketjenerne har vært ansatt på timebasis, med KFIO som arbeidsgiver 

Ingrid Dyrnes Svendsen, Vilde Aakre Lie (til juli) og Anna Vegrim Ryvænge har ledet barnesang i 

Sofienberg menighetshus en gang i uken. Svendsen og Lie har vært ansatt av menigheten. Anna har 

fakturert KFIO trosopplæring for arbeidet i barnesang (alle tre på timebasis). Medarbeidere på 

barnesang har bodd i leilighetene i øverste etasje i menighetshuset 

Noen betraktninger om arbeidsfellesskapet 
Staben rapporterer i all hovedsak på at arbeidsmiljøet er godt. At det er høy oppslutning om 

gudstjenester og våre diakonale tilbud, særlig åpen kirke, gjør at jobben oppleves meningsfull. 

Staben opplever også at det er en stor oppmuntring for arbeidet at det er mange dedikerte frivillige, 

som stiller opp i korarbeid, gudstjenester og åpen kirke.  

Menighetsrådet (MR) i Paulus og Sofienberg menighet  
Menighetsrådet hadde fem møter og behandlet 43 saker i 2023. Menighetsrådet arbeidet primært 

på rådsmøter.  

Faste medlemmer og vararepresentanter i Menighetsrådet 2019-2023 
Margaret Snilsberg (vikarprest) 

Oddrun Remvik (leder) 

Kristin Skjøtskift (nestleder) 

Marit Byfuglien (AU-representant) 

Jan Bengt Solberg 

Knut Anders Sørum 

Andreas Koschinski Kvisgaard 

Helge Gjertveit  

Anne Sofie Stumo 

Varaer: 

Oddvar Kolset (1. vara) 
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Eva Annie Bjørgen (2. vara) 

Helge Jordheim (3.vara).  

Kirkevalget 2023 
Valg til menighetsråd og Oslo bispedømmeråd ble gjennomført høsten 2023. Det var mulighet for 

digital forhåndsstemming (fra 10.august) og fysisk i forbindelse med valgdagene 10. og 11. 

september. Soknet bemannet fire valglokaler på valgdagene. Dette var Sofienberg ungdomsskole, 

Grünerløkka skole, Foss videregående skole og Anker hotel. 

Medlemmene i soknet kunne stemme på nominasjonskomiteens valgliste til menighetsrådet. Fra 

denne skulle det velges 8 medlemmer og 5 varamedlemmer. Til valget for Oslo 

bispedømmeråd/Kirkemøtet var det fire valglister; Bønnelista, Frimodig kirke, Åpen folkekirke og 

Nominasjonskomiteens liste.  

Det var totalt 280 som forhåndsstemte i Paulus og Sofienberg sokn.  Til MR-valget ble det avgitt 413 

stemmer, av totalt 10 494 stemmeberettigete. Valgdeltakelsen var på 4%. Til Bispedømmerådsvalget 

ble det avgitt 204 stemmer, her var valgdeltakelsen på 2%. 153 stemmer gikk til Åpen folkekirke, og 

31 til Nominasjonskomiteens liste. 

Det nye menighetsrådet hadde sitt konstituerende møte i oktober, og sitt første ordinære møte i 

november. Det nye Menighetsrådet behandlet 15 saker i 2023. 

Faste medlemmer og vararepresentanter i Menighetsrådet 2023-2027 
Margaret Snilsberg (vikarprest) 

Helge Jordheim (leder) 

Kristin Skjøtskift (nestleder) 

Marit Nybø (AU-representant og MRs representant i KFIO) 

Knut Anders Sørum 

Andreas Koschinski Kvisgaard 

Sylvi Rørvik 

Tamara Eileen Menghini Davila 

Øystein Dahle 

Varamedlemmer: 

Oddvar Kolset (1. vara) 

Helen Ruth Rist (2. vara) 

Vigdis Tvedt (3.vara) 

Simona Visel (4. vara) 

Johannes Anker (5. vara) 

 

Diakoni 
En viktig satsning for det diakonale arbeidet er å skape samlingspunkt i bydelen hvor alle er 

velkomne. Gjennom det diakonale arbeidet ønsker vi dessuten å utfordre til engasjement og 

handling for sosial rettferdighet og mot alle former for diskriminering (se verdidokument).  

Åpen kirke 
Kirken er åpen hver tirsdag og torsdag på dagtid, og mange torsdager og lørdager på kveldstid i åpen 

kirke er det mulig å tenne lys, sette seg ned i benkeradene, snakke med en frivillig eller bare være i 

kirkerommet i stillhet. Som “fortauskirke” er Paulus kirke et tilgjengelig sted å gå innom hvis man går 
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en tur på Grünerløkka. Vi møter mange mennesker som kommer innom som er nysgjerrige på kirken 

og dens historie. Vi hadde åpen kirke 176 dager og nesten 13 000 besøkende i 2023.  

I tre uker i sommer hadde vi åpent alle hverdager (månedsskifte juni og juli). Her samarbeidet vi med 

bydelen, som hadde tilbud om sommerjobb for ungdom. Ungdommene fikk ansvaret for å holde 

kirken åpen, som resulterte i mange besøkende gjennom deler av sommerferien.  

Språkkafè 
Hver torsdag holder vi språkkafe i Paulus kirke (10.00 – 11.30). En liten gruppe på seks frivillige, i 

hovedsak pensjonister, leder samtalene. Tre av disse er rekrutterte direkte fra kirken og tre er 

rekruttert gjennom vårt gode samarbeid med Frivillighetssentralen i bydelen. Per Haugen, en av våre 

faste frivillige i åpen kirke, organiserer arbeidet. Per rapporterer om et særdeles godt samarbeide 

mellom de frivillige.  De frivillige som kommer utenfra kirken gir også uttrykk for at de positivt 

overrasket over Paulus kirke.  

Språkkafen har hatt åpent 41 ganger i 2023. Antall deltakere varierer, fra fem til femten. 
Aldersmessig spenner deltageren fra tidlig 20-årene til langt opp i 60-årene, og det er en god 
kjønnsbalanse. En del av de besøkende kommer etter oppfordring fra NAV, og NAV har ved et par 
anledninger besøkt språkkafen for å se hvordan vi driver arbeidet. Språkkafen forsøker å tilpasse 
opplegget til gruppestørrelsen, slik at det legges opp til mest mulig en til en samtaler. Språkkafen har 
laget oppgaver i gramatikk, språkforståese, setningsbygging, men også lagt opp en serie tema til 
drøfting, f.eks følelser, hvordan ser du på framtida osv.  

Mulighetsstudie om fremtidens bruk av Sofienberg kirke 
Sammen med våre samarbeidspartnere, Byantropologene og Schjelderup og Trondahl arkitekter as, 

har menigheten undersøkt hvilke behov barn, unge og nabolaget har for møteplasser i nærområdet, 

og hva de kunne tenke seg at Sofienberg kirke ble brukt til i fremtiden. Mulighetsstudie har også 

intervjuet dagens leietakere, for å finne ut hvilke erfaringer de har med bruk av kirkerommet.  

Som del av mulighetsstudie har menigheten også testet ut ulike aktiviteter/arrangement i 

kirkerommet. Første arrangement var i forbindelse med Oslo kulturnatt, der prosjektet ble 

presentert for nærmiljøet og Oslos kulturliv. Det ble også gjennomført graffitiworkshop i regi av Oslo 

Street Art 3-5 november, dansebattle i regi av Soul Session Oslo 25. november og gjestebud i regi av 

Kirkens bymisjon på juleaften.  

I 2023 har det også vært arbeidet med videreføring av arbeidet med Sofienberg kirke gjennom 

«Sofienbergprosjektet». Det er sendt to store søknader om pilotering av et kulturhus for barn, unge 

og nabolag i perioden 2024-2027 til hhv SparebankstiftelsenDNB og Barne- ungdoms- og 

familiedirektoratet (vi venter svar på disse søknadene i hhv mars og april 2024). I denne perioden vil 

prosjektet ta over utvikling og bruk av kirka. Mer informasjon om Sofienbergprosjektet finnes på 

sofienbergprosjektet.no  

Sosial rettferdighet og solidaritetsarbeid  
I mai inviterte vi til klesbyttedag i kirka. Over 500 mennesker var innom kirka for å bytte til seg et 
annet brukt plagg. Gjennom samarbeidet med Relove, var det også mulig å få syhjelp for å reparere 
brukte klær. Klesbyttedagen fikk støtte fra bydelens grønne midler. 
 
I august i samarbeid med Oslo Pix filmfestival viste vi, Twice Colonized, en fortelling om 
omkostningene ved å være urfolksaktivist. Til filmen var det invitert til samtale om urfolksaktivisme, 
kunst og kultur, med Bill Bering, medstifter av Copenhagen Native Film Festival.  
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I november og desember hadde vi to solidaritetskonserter for ofrene for krigen i Gaza, den ene i regi 
av studenter ved Teaterhøgskolen og den andre i regi av Norsk folkehjelp. Konserten i regi av norsk 
folkehjelp samlet inn i overkant av 25 000 kroner. Begge konsertene var gratis.   

 

Conavigua i Guatemala  
Paulus og Sofienberg menighet har hatt et langvarig vennskap med enkeorganisasjonen Conavigua i 

Guatemala. Vennskapet ble etablert i 1989. Conavigua har en sentral rolle i kampen for 

kvinnerettigheter og i kampen mot vold mot barn. Et utvalg av søndagens ofringer gikk til 

vennskapssamarbeidet med Conavigua, og det ble også arrangert en solidaritetsgudstjeneste for 

Conavigua 2 søndag i advent (menneskerettighetssøndag). Guatemalautvalget ved Grete Hauge, 

Sigrun Anmarkrud, Rigmor Langemyr og Benedikte Bjørge deltok i planlegging og gjennomføring. 

Preken ble holdt ved Arne Jor. Gudstjenestens fokus var menneskerettigheter generelt, mens krigen i 

Gaza ble løftet spesielt.  

Den økonomiske støtten fra menighet er øremerket til å dekke kost og transportutgifter for kvinnene 

i Conavigua.Totalt ble det samlet inn litt i overkant av 16 500 kroner.  

Kirkeoffer i Paulus og Sofienberg menighet 
Kirkeoffer i Paulus og Sofienberg menighet er fordelt mellom gaver til menighetens egne formål, og 

gaver til andre organisasjoner. Hvem som skal motta offer bestemmes av Menighetsrådet, etter 

forslag fra staben.   
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Barne- og ungdomsarbeid i menigheten 
Barne- og ungdomsarbeidet i menigheten strekker seg fra 0 – 18 år, og tar blant annet utgangspunkt 

i menighetens trosopplæringsplan. Vi har ikke hatt trosopplæringsleder i store deler av 2023, derfor 

har tilbudet vært noe redusert for den minste aldersgruppen i denne perioden. 

Fra konfirmantalder og oppover har kapellan Christine H. Aarflot hatt hovedansvar. Margaret 

Snilsberg tok over ansvaret for dette arbeidet da Christine gikk ut i permisjon i juni 2023.  

Babysang 
Babysang er et fast tiltak i Paulus kirke i åpen kirke på torsdager. Dette har vært et godt besøkt tiltak, 

med gjennomsnittlig 23 barn og voksne gjennom året. Vi ser at det har vært en markant økning av 

deltakere i høst, i forhold til vårsemesteret. Gjennom høsten har vi vi lagt til rette for månedlig felles 

lunsj (gratis) med språkkafe, som skjer rett i forkant av babysang. Mari-Kjersti Tennfjord har vært 

innleid musikkpedagog for babysang. 

Oversikt over kirkeoffer og beløp til ulike formål: 

Menighetens barnearbeid (6 stk): 9300,- 

Menighetens kirkemusikalske virksomhet (1): 2050,- 

Menighetens diakonale arbeid (1): 750,- 

Menighetens konfirmantarbeid (1): 1180,- 

Menighetens arbeid (1): 1050,- 

Åpen kirke (6): 10.430,- 

Paulikor (1): 900,- 

Innsamling offer til eksterne (antall ganger i parentes etter formål): 

Røde Kors (2): 3080,- 

Kirkens Nødhjelp (2/3): 24.965,- 

Leger uten grenser (3): 13.220,- 

Conavigua (8): 16.290,- 

Sabel/Kairos Norge (1): 700,- 

Fransiskushjelpen (2): 3500,- 

TV-aksjonen (1): 3140,- 

Rådet for psykisk helse (2): 2120,- 

Kirkens SOS (2): 3270,- 

Norges KFUK KFUM (3): 6930,- 

Kirkelig Dialogsenter (3): 3580,- 

KFUK KFUM Global (1): 1680,- 

Flyktningehjelpen (1): 1850,- 

Stiftelsen Kirkelig ressurssenter (1): 1930,- 

Kirkens Bymisjon (1): 1580,- 

Foreningen FRI (1): 2025,- 

Dråpen i havet (fasteaksjonen, 1): 1750,- 

Changemaker (1): 2720,- 

Løkka Ten-Sing (1): 1930,- 
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Barnesang i menighetshuset 
Barnesang er et fast tiltak i menighetssalen på torsdager fra klokken 17.00 til 1830. Barnesang retter 

seg mot barn i barnehagealder. Barna kommer med sine foreldre, og det er stort sett en fast kjerne 

med familier som kommer hver gang. Barnesang starter med middag, der de som vil betaler 50 

kroner per familie, og etterpå er det en sangstund for barna. Til å hjelpe oss med å lage middag har 

vi hatt hjelp av Hanny Dorthea Øiamo-Holsen. Hun har vært ansatt av bydelen, som tilbyr deltidsjobb 

for ungdom i samarbeid med lag og foreninger i bydelen.  

Tårnagentklubb og tårnagenthelg 21-22. oktober 
I samarbeid med Sagene og Iladalen og Torshov og Lilleborg menigheter gjenoppsto 

tårnagentklubben høsten 2023. Klubben bruker gymsalen i Ila kirka, og klubben har møttes 3 ganger 

i høst, med barn i alderen 8-10 år. Opplegget er enkelt og basert rundt fri lek og aktiviteter. 

Tårnagentklubben rekrutterer til tårnagenthelgen, som i høst ble arrangert i Paulus kirke. 

Totalt var det 18 deltakere til tårnagenthelgen (seks fra Paulus og Sofienberg). Helgen ble avsluttet 

med gudstjeneste på søndag. Tema for samlingen var symboler, og barna deltok på hinderløype, 

tekstverksted, maling av alterduk og stola. Det ble også tid til omvisning av orgelet. På søndagens 

gudstjeneste deltok barna i prosesjon og de hadde skrevet forbønn til gudstjenesten. 

Julespill i Paulus 4 og 5 desember 
Marianne Jørgensen hadde laget en interaktiv fortelling rundt juleevangeliet for barnehager i 

nærmiljøet. Medarbeidere i staben hadde ulike roller i julespillet. I tillegg var det leid inn to 

musikere. Til sammen ble det gjennomført fire forestillinger, fordelt på to dager 

Konfirmanter og annet ungdomsarbeid 
Konfirmantarbeidet gjøres i samarbeid med Nordre Aker prosti. I år var det til sammen 60 

konfirmanter i prostiet. Konfirmantene kunne velge mellom å følge undervisningsløpet i TenSing eller 

fellessamlinger; fordelt på fem tirsdagskvelder.  Året begynte med Kick-off i Torshov kirke. I mars 

deltok konfirmantene på fasteaksjonsløp som foregikk i parken i Iladalen. Høydepunktet ble leir til 

Solbukta i Østfold, der vi hadde fire dager med sol! På leir var det felles undervisning og aktiviteter, 

som bading.  

Paulus og Sofienberg menighet hadde 19 konfirmanter, som er det høyeste antall konfirmanter siden 

80-tallet. Første søndag i september ble det feiret konfirmasjon med nattverd i Paulus kirke for 

sytten av disse. Det ble en høytidelig gudstjeneste for konfirmantene, med fullsatt kirke (om lag 400 

gudstjenestedeltakere). Etter eget ønske ble to av konfirmantene konfirmert på gudstjeneste for små 

og store i juni 

Det er gøy og gledelig å se at ungdommene vil konfirmere seg og at de ser ut til å trives godt med 

det nye felles konfirmantopplegget i prostiet. Våren 2023 ble konfirmantopplegget i Nordre Aker 

prosti evaluert, og menighetsrådet vedtok å fortsette med felles konfirmantarbeid i prostiet.   

Lederarbeid 
Lederarbeidet er tilknyttet KFUK-KFUM og har bestått av Minilederkurs (MiLK for 16 åringer). 

Ledertreningskurset avsluttes med praksis på konfirmantleir, der også tidligere ungdomsledere 

deltar. Noen av disse har vært med som ressurser inn i prostiets trosopplærings- og 

konfirmantarbeid, blant annet som uvurderlige medhjelpere på leir. Høsten 2023 begynte seks 

“ferdigkonfirmerte” konfirmanter på MiLK.  
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Kirkemusikk 
Menigheten bruker ressurser på ekstra musikk i høytidene og ved konfirmasjon, og vi har hatt en 

lang satsning på å berike gudstjenestene med korsang og forsangere så langt det lar seg gjøre.   

Til det kirkemusikalske arbeidet i Paulus og Sofienberg har menigheten en kantor i 61,49% stilling, og 

en 20% stilling knyttet til arbeidet med internasjonale orgelkonserter. I forhold til antall forordna 

gudstjenester (to flere per mnd i forhold til slik det var før menigheten ble slått sammen), er en 

kantorstilling på om lag 60% en for knapp ressurs.  Behov for en større stilling for kantor/organist i 

menigheten er et tema som er tatt opp med Kirkelig fellesråd i Oslo ved flere anledninger.  

Paulikor 
Målet med Paulikor er å ha et godt kor for Grünerløkkas kirkemusikalske liv, som inspirerer og 

berører de som besøker gudstjenester og konserter. Koret har eksistert siden 1992. Antall sangere i 

2023 har ligget på 65 (2 har hatt permisjon). Vi erfarer at både korister og menigheten setter stor pris 

på Paulikors deltagelse i gudstjenestelivet. Koret er også en viktig ressurs også for menighetens 

øvrige arbeid. Fra koret rekrutteres det både til menighetsråd og annet frivillig arbeid. 

Paulikor har hatt en jevn drift gjennom året. Å dele koret i grupper på 12 sangere, gjør muligheten til 

deltakelse på flere gudstjenester mulig. Julaften stilte 18 sangere fra Paulikor opp på to 

gudstjenester, for å skape julaftenstemning for alle som kom til kirken. Til Evensongs, en 

kveldsgudstjeneste etter anglikansk tradisjon, bærer koret det meste av liturgien. Frekvensen på 

Evensong varierer litt fra år til år, men vanligvis har Paulikor tre av disse, og i tillegg gjør “Paulus 

vokalensemble” to til tre evensongs.  

Andre korhøydepunkt dette året var påskekonserten «Bach på Løkka». Sammen med Oslofjord 

kammerfilharmoni, og solistene Tone Braaten og Ebba Rydh, fremførte koret to Bach-kantater, nr 

140 og 198, og hans store motett (en kort flerstemmig vokalkomposisjon) «Jesu meine Freude». 

Koret reise dessuten til Chartres, Frankrike, og sang konsert i byens fantastiske katedral og deltok på 

messe påfølgende søndag. En stor opplevelse! Koret gjorde også julekonsert i Paulus kirke, med 

Vivaldis Gloria, pluss en rekke kjente julearrangement. Sammen med Sølvguttene, inviterte også 

Paulikor til den årlige adventskonserten i kirka.  

Fra Sofienbergkoret til Gamle Aker Kantori 
Sofienbergkoret besluttet i januar 2023 å flytte til St. Hanshaugen sokn, og bli et kor tilhørende 

Gamle Aker kirke. Koret har nå endret navn til Gamle Aker kantori. Sofienbergkoret har holdt til i 

Sofienberg kirke i 50 år, og det var derfor behov for god og grundig prosess før koret besluttet å 

flytte.  

Koret hadde siste konsert i Sofienberg kirke i april, flyttet øvelsene til St. Hanshaugen i mai og hadde 

siste forsangertjeneste i Paulus kirke i juni. Sofienbergkoret består av 40 sangere og dirigeres av 

Alvilde Riiser. Koret har i mange år deltatt på gudstjenester i menigheten med forsangere eller med 

hele koret.  Koret har tre-fire konserter i året. 

Sofienbergkoret har hatt mange fine år i menigheten og takker for et godt samarbeid med ansatte 

og menighetsråd.  

Hilde Bjerkholt Jenssen 

leder Sofienbergkoret 
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Instrumentsituasjonen 
Paulus og Sofienberg menighet har fremragende orgler i sine to kirker. Det er Eule-orgelet fra 2014 i 

Sofienberg kirke og Jørgensen-orgelet (1892) som ble restaurert i 2011. 

Orgelpositivet (et lite flyttbart orgel) blir benyttet når vi har større konserter med orkester, og det 

blir leid ut til eksterne konsertarrangører når det er naturlig.  

Flygelet i Paulus kirke er i dårlig forfatning. I 2023 ble det satt i gang et arbeid med å utrede behovet 

for nytt flygel, jf. strategiplan for menigheten. Utredningen er ment å være et grunnlag for 

menighetsrådets videre arbeid med å få på plass et nytt flygel i kirka.  

Internasjonale orgelkonserter 2023 
Internasjonale orgelkonserter er en etablert konsertserie i Oslo, med Paulus kirke og Sofienberg 

kirke som konsertarenaer. Her presenteres norske og utenlandske organister, men også andre 

instrumentalister. Ansvarlig for konsertserien er Halgeir Schiager. Økonomiske støttespillere har 

vært Kulturrådet, Oslo kommune og Sofienberg Diakonale Stiftelse. Det ble gjennomført åtte 

konserter, fire i hver kirke. Totalt var det 344 publikummere på de åtte konsertene. I forbindelse 

med Oslo orgelfestival ble det også gjennomført to konserter i Paulus kirke.  

Konserter og kulturarrangementer i Paulus kirke 
Vi opplever stor pågang på utleie til konserter i Paulus kirke, særlig i desember og rundt påsketider. I 

tillegg til ordinære utleie, der arrangørene har tatt inngangsbilletter, har menigheten også lagt til 

rette for en rekke gratiskonserter. Tradisjonen tro har sommerkonsert og adventskonsert med 

Paulikor vært gratis, men også ti andre arrangører har i samarbeid med menigheten lagt til rette for 

gratiskonserter i 2023 

Til sammen ble det arrangert 46 konserter med stort og smått i Paulus kirke gjennom hele året. Disse 

fordeler seg på 13 i vårterminen og 33 på høsten 

Andre aktiviteter i Paulus og Sofienberg menighet 
Pusterommets årsrapport 2023: 
Pusterommet er en åpen meditasjonsgruppe i Paulus kirke, som har holdt på i 32 år. Her er en liten 

hilsen fra Pusteromsgruppa: 

Pusterommet la sin pustende, vakre virksomhet på hylla i 2023. Vi avrundet det hele med et siste 

pusterom mandag 4. september. Vi rakk 12 mandager med pusterom våren 23, der blant annet Eevi 

Beck fra Dharmagruppen var på besøk. Ivan Chetwynd ledet noen nattverdsliturgier under 

Pusterommet i vår.  

Et stort takk igjen til alle som deltok opp gjennom årene. Menigheten kastet glans over utvalget 

under gudstjenesten 1. oktober, der Jan Helge Josefsen forrettet og Steinar Ims holdt en fin tale 

under kirkekaffen. 

Takk for oss og for tillitten.  

«Vi er oppreiste mennesker, skapt i kjærlighet og til kjærlighet.» 

Pusterommsutvalget ved Inger Hosen, Bjarne Søltoft, Markus Bossmeyer; Ivan Chetwynd og Sissel 

Bakken. 
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Taizè-Oslos årsrapport 2023 
Taize-Oslo er en gruppe som i mange år har møttes jevnlig i kirkerommet i Paulus for bønn. Her er et 

utdrag fra deres årsrapport. 

I 2023 har Taizè-Oslo arrangert syv av totalt ti samlinger i henholdsvis kirke/kapell i Paulus. Bønnene 

er inspirert av Taizékommuniteten i Frankrike. Bønnene er enkle og meditative i sin form. Til 

samlingene kommer unge voksne/voksne/eldre, men også av og til barn. Bønnene er åpen for alle. 

Taizè-Oslo er tverrkonfesjonelle og internasjonale, og bønnene foregår på flere språk. Etter bønnen 

inviteres deltakerne til et uformelt treff, med samtaler og enkel kirkekaffe. Det pleier å komme 

mellom 15 og 30 personer til bønnene. I alt var det 528 personer innom i løpet av et år 

Tellef Heilmann (Taizè-Oslo) 

Årsregnskap (drift, balanse og noter) 
På rådsmøte i januar vedtok menighetsrådet budsjett for 2023 på 2 138 000 kr. Årets 

resultat viser et overskudd på 554 988. Detaljerte tall for menighetens årsregnskap, drifts- 

og balanseregnskap med noter følger på de neste sidene (red.anm: Regnskapet kommer 

som vedlegg til denne teksten. Godkjent årsrapport og regnskap kommer i et samlet 

dokument).  

For at driftsregnskapet skulle gå i balanse var det budsjettert med et moderat utbytte fra 

menighetens fondsplassering på 500 000 kroner. Årets resultat viser et totalresultat på 

renteinntekter og utbytte på 1 232 640, som var betydelig høyere enn forventet. Det 

forklarer i hovedsak menighetens overskudd.  

Tilskudd til mulighetsstudie om fremtidens bruk av Sofienberg kirke var ikke budsjettert. Det 

forklarer et betydelige avvik mellom budsjetterte driftsinntekter, og regnskapsførte 

inntekter og utgifter for 2023. Totalt ble det bevilget 980 000 til mulighetsstudie (500 000 kr 

fra SparebankstiftelsenDNB, 400 000 fra Kirkerådet, 40 000 fra Blå kors og 40 000 til 

arrangement i forbindelse med mulighetsstudie (Oslo kulturnatt). Det rapporteres på 

tilskuddet fra Kirkerådet og Sparebankstiftelsen i april 2024 i forbindelse med avslutning av 

mulighetsstudie. Deler av midlene til mulighetsstudie overføres til neste år, og 

prosjektregnskapet for mulighetsstudie legges frem i den forbindelse.  

Leieinntekter fra menighetssal og leiligheter og kirken har vært som forventet. Det var også 

noe høyere inntekter fra refusjoner (i hovedsak mva-kompensasjon). Dette er i hovedsak 

knyttet til arbeid med mulighetsstudie.  

Menighetens likviditet og soliditet er god, og det er ikke langsiktig gjeld. 

Likestilling 

Det avgåtte menighetsrådet fra 2019 til 2023 hadde 5 kvinnelige og 6 mannlige medlemmer. 

En av representantene i MR trakk seg fra vervet i perioden, og rådet ble derfor redusert til 

11 medlemmer 

Det nye rådet har 6 kvinnelige og 6 mannlige medlemmer  
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Prestene i soknet er ansatt i Oslo Bispedømmeråd. Øvrige stabsansatte er ansatte i Kirkelig 

fellesråd i Oslo. Det vises til deres årsberetninger og soknets årsmelding for nærmere 

informasjon om kjønnsfordeling og likestilling. 



Årsregnskap 2023 drift
241 Paulus Sofienberg sokn - 2023 07.03.2024

Regnsk 2023 Reg.bud 2023 Oppr.bud 2023 Regnsk 2022

INNTEKTER

Brukerbet,salg,avg.og leieinntekter -782.977 -795.000 -795.000 -7.886.583

Salg driftsmidler/fast eiendom 0 0 0 0

Refusjoner/overføringer -373.196 -161.000 -161.000 -374.392

Statlige tilskudd -400.000 0 0 -249.000

Rammeoverf/tilskudd fra kommunen -78.000 -40.000 -40.000 -25.000

Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd -336.806 -335.000 -335.000 -332.878

Andre tilskudd, gaver, inns.midler -531.725 -195.000 -195.000 -529.547

Sum driftsinntekter -2.502.704 -1.526.000 -1.526.000 -9.397.401

UTGIFTER

Lønn og sosiale utgifter 631.170 389.000 389.000 354.006

Kjøp av varer og tjenester 1.869.454 1.261.000 1.261.000 1.693.435

Refusjoner/overføringer 556.538 356.000 356.000 402.004

Tilskudd og gaver 123.195 55.000 55.000 66.388

Sum driftsutgifter 3.180.356 2.061.000 2.061.000 2.515.834

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 677.653 535.000 535.000 -6.881.567

Renteinntekter og utbytte -1.232.640 -35.000 -35.000 -7.606

Mottatte avdrag på utlån 0 0 0 0

Renteutgifter og låneomkostn. 0 0 0 671.325

Avdrag på lån 0 0 0 0

Utlån, kjøp av aksje,andeler o.l. 0 0 0 0

Netto finansieringsinntekter/-utgifter -1.232.640 -35.000 -35.000 663.719

Avskrivninger 9.450 0 0 9.450

Motpost avskrivninger -9.450 0 0 -9.450

NETTO DRIFTSRESULTAT -554.988 500.000 500.000 -6.217.848

Interne finansieringstransaksjoner

Bruk av udisponert fra tidl.år -6.217.848 0 0 -5.114.078

Bruk av disposisjonsfond 0 -500.000 -500.000 0

Bruk av bundne fond 0 0 0 0

Sum bruk av avsetninger -6.217.848 -500.000 -500.000 -5.114.078

Avsatt til dekn.fra tidl.år 0 0 0 0

Avsatt til disposisjonsfond 6.217.848 0 0 5.114.078

Avsatt til bundne fond 0 0 0 0

Overf.til investeringsregnskapet 0 0 0 0

Sum avsetninger 6.217.848 0 0 5.114.078

REGNSK.MES. MER-/MINDREFORBRUK -554.988 0 0 -6.217.848

Side: 2
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Årsregnskap balanse 31.12.2023
241 Paulus Sofienberg sokn - 2023 07.03.2024

31.12.2023 31.12.202

EIENDELER
Anleggsmidler
Faste eiendommer og anlegg 49.000 49.000

Utstyr, maskiner og transportmidler 37.800 47.250

Utlån 0 0

Aksjer og andeler 0 0

Omløpsmidler
Kortsiktige fordringer 555.425 379.108

Aksjer og andeler 17.408.103 16.709.300

Sertifikater 0 0

Obligasjoner 0 0

Kasse, bankinnskudd 1.260.272 684.961

SUM EIENDELER 19.310.600 17.869.619

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Disposisjonsfond -15.691.536 -9.473.688

Bundne driftsfond -113.608 -113.608

Ubundne investeringsfond 0 0

Bundne investeringsfond -1.818.507 -1.818.507

Regnskapsmessig mindreforbruk -554.988 -6.217.848

Regnskapsmessig merforbruk 0 0

Udisp. i investeringsregnskapet 0 0

Udekket i investeringsregnskapet 0 0

Kapitalkonto -86.800 -96.250

Gjeld
Langsiktig gjeld
Ihendehaverobligasjonslån 0 0

Sertifikatlån 0 0

Andre lån 0 0

Kortsiktig gjeld
Kassakredittlån 0 0

Annen kortsiktig gjeld -1.045.161 -149.718

SUM GJELD OG EGENKAPITAL -19.310.600 -17.869.619

sted, dato

signaturer
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Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Bygg Eiendom
Inventar og 

utstyr
49 000           47 250         

-                  49 000           47 250         
9 450           

-                  49 000           37 800         

Note 6

Note 7

Soknet har ingen vesentlige forpliktelser og lån som ikke fremkommer av regnskapet. 

Note 8

2022 Tilført Anvendt

Soknets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og kirkedepartementet 25. september 2003, 
og god kommunal regnskapsskikk. 

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer blant annet at inntekter og utgifter føres etter bruttoprinsippet, samt etter det såkalte 
anordningsprinsippet som vil si at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet.

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
opptakstidspunktet.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset økonomisk levetid er avskrevet med like store årlige 
beløp over anleggsmiddelets levetid. Se for øvrig egen note om anleggsmidler.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på 
grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning 
for å dekke antatt tap.

PAULUS SOFIENBERG SOKN

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Tilskudd fra Oslo Kommune 78 000                                 25 000                                 
Sum tilskudd 78 000                                 25 000                                 

Kommunens tilskudd

2023 2022

Sum merverdiavgiftskompensasjon 274 266                                182 280                               

Vesentlige regnskapsposter

2023 2022

Merverdiavgiftskompensasjon, driftsregnskapet 274 266                                182 280                               

Lønninger 395 448                               295 826                               
Arbeidsgiveravgift 66 846                                 33 397                                 

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv

Lønnskostnader består av følgende poster 2023 2022

Sum lønnskostnader 631 169                               354 006                               
Menigheten har dekket sine pensjonsforpliktelser gjennom medlemsskap i KLP. 

Driftsmidler

Sum

Pensjonskostnader 168 875                               24 783                                 

Akkumulerte avskrivninger 31.12. 9 450                                   
Balanseført verdi pr 31.12. 86 800                                 

Årets avskrivninger 9 450                                   

Anskaffelseskost 01.01. 96 250                                 
Årets tilgang/avgang -                                       
Anskaffelseskost 31.12. 96 250                                 

Aksjer og andeler

Antall aksjer pr. 31.12. Formuesverdi pr. 31.12. Balanseført pr. 31.12

Vesentlige forpliktelser og lån

Formuesforvaltning 12 419,12820                        17 408 103                          17 408 103                          
Sum aksjer og andeler 17 408 103                          17 408 103                          

Avsetninger og bruk av avsetninger

Ubundne driftsfond 2023

Paulus Sofienberg sokn ORG.NR. 914 802 520 Side 1
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9 473 688       6 217 848     

9 473 688       6 217 848     -               

2022 Tilført Anvendt
103 608          

10 000            

113 608          -                 -               

2022 Tilført Anvendt
429 626          

Fond menighetshus 1 388 881       

1 818 507       -                 -               

Note 9

Note 10

Note 11

Disp.-
fond

Bundne 
driftsfond

bundne 
inv.fond

Mer-/mindre-
forbruk

Kapital-
konto

9 473 688          113 608       1 818 507       6 217 848     96 250         
6 217 848,00     -6 217 848    -9 450          

554 988         

15 691 536        113 608       1 818 507       554 988         86 800         

Note 12

Klæboes jubileumsfond 103 608                               
Greppsruds dødsboe - eldretreff 10 000                                 

Disposisjonsfond 15 691 536                          
Beholdning 31.12. 15 691 536                          

Bundne driftsfond 2023

bundne investeringsfond 2023

Orgelfond 429 626                               

Beholdning 31.12. 1 818 507                            

Beholdning 31.12. 113 608                               

1 388 881                            

Kapitalkonto

2023 2022

Balanse 01.01. 96 250                                  96 250                                 

Bundne midler

Innestående på bankkonto for skattetrekk pr 31.12. 18 018                                 
Skyldig skattetrekk pr 31.12. utgjorde 10 678                                 

Egenkapital

Ordinære avskrivninger driftsmidler -9 450                                   
Sum 86 800                                  96 250                                 

Årets endringer -9 450                                  
Årets mer-/mindreforbruk 554 988                               

Egenkapital

Beholdn 01.01. 17 719 901                          

Saldo 01.01. 17 773 369                            -149 718                              17 623 651                          
Saldo 31.12. 19 223 800                            -1 045 161                           18 178 639                          

Beholdn. pr 31.12. 18 265 439                          

Endring av arbeidskapital

Fra balansen Omløpsmidler Kortsiktig gjeld Sum

Sum inntekter 2 528 949                              2 528 949                            
Sum utgifter -3 206 601                             -3 206 601                           

Årets endring i balansen 1 450 431                              -895 443                              554 988                               

Fra bevilgningsregnskapet Driftsregnskap Investeringsregnskap Sum

Eksterne finanstransaksjoner 1 232 640                              1 232 640                            

Årets endring i bev.regnskapet 554 988                                  -                                        554 988                               

Paulus Sofienberg sokn ORG.NR. 914 802 520 Side 2
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

ANDERS REIDAR HUUSE KARTZOW
Daglig leder
Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-2792095
IP: 62.101.xxx.xxx
2024-03-19 10:16:37 UTC

Helge Jordheim
Leder i Menighetsrådet
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1343476
IP: 89.8.xxx.xxx
2024-03-20 12:44:54 UTC
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 ========================= ============================== ================= ======================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                
 ========================= ============================== ================= ======================================================================================== 
  2024-03-19 10:00:33 UTC   Cathrine Christensen Aasheim   163.116.xxx.xxx   The document was created                                                                
  2024-03-19 10:00:35 UTC   Cathrine Christensen Aasheim   163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "Helge Jordheim"                                       
  2024-03-19 10:00:35 UTC   Cathrine Christensen Aasheim   163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "ANDERS REIDAR HUUSE KARTZOW"                          
  2024-03-19 10:00:36 UTC   Cathrine Christensen Aasheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helge Jordheim" at "helge.jordheim@ikos.uio.no"    
  2024-03-19 10:00:36 UTC   Cathrine Christensen Aasheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "ANDERS REIDAR HUUSE KARTZOW" at "ak255@kirken.no"  
  2024-03-19 10:15:30 UTC   Penneo system                  62.101.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-19 10:15:30 UTC   Penneo system                  62.101.xxx.xxx    The document was viewed                                                                 
  2024-03-19 10:15:30 UTC   ANDERS REIDAR HUUSE KARTZOW    62.101.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-03-19 10:15:30 UTC   ANDERS REIDAR HUUSE KARTZOW    62.101.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                   
  2024-03-19 10:16:37 UTC   ANDERS REIDAR HUUSE KARTZOW    62.101.xxx.xxx    The signer signed the document as daglig leder                                          
  2024-03-19 22:05:10 UTC   Helge Jordheim                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                      
  2024-03-20 12:43:47 UTC   Helge Jordheim                 89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                   
  2024-03-20 12:43:48 UTC   Penneo system                  89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                 
  2024-03-20 12:44:54 UTC   Penneo system                  89.8.xxx.xxx      The document signing process was completed                                              
  2024-03-20 12:44:54 UTC   Helge Jordheim                 89.8.xxx.xxx      The signer signed the document as Leder i Menighetsrådet                                
 ========================= ============================== ================= ======================================================================================== 



{"documentKey":"V50JW-CL3MD-LWML7-8E0V8-U6BNO-6CNIA","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-03-19T10:16:37Z","ip":"62.101.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb79cc700718a60.xml","signerSerial":"UN:NO-9578-5990-4-2792095","type":"bankid_no","signerName":"ANDERS REIDAR HUUSE KARTZOW","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"daglig leder","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd530669241dd96.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"4098306388a25d7df37771cc73c3140085e925669dbf08f2783e8efcd2de8e6d","key":"V50JW-CL3MD-LWML7-8E0V8-U6BNO-6CNIA","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-20T12:44:54Z","ip":"89.8.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef7cfe5a172bd3.xml","signerSerial":"UN:NO-9578-5999-4-1343476","type":"bankid_no","signerName":"Helge Jordheim","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"Leder i Menighetsrådet","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feac08785b1d5e0.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"4098306388a25d7df37771cc73c3140085e925669dbf08f2783e8efcd2de8e6d","key":"V50JW-CL3MD-LWML7-8E0V8-U6BNO-6CNIA","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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